MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 186,  DE 07 DE OUTUBRO DE 2013.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 696,

de 30 de setembro de 2013, considerando  a  Portaria nº 273, de 19 de março de 2013, do

Tribunal Regional Federal da 4ª Região, e a  Portaria nº 270, de 1º de outubro de 2013, do

Supremo Tribunal Federal, RESOLVE:

Adiar o feriado em comemoração ao Dia do Servidor Público, de 28 de outubro

de 2013, para o dia 31 de outubro de 2013, acompanhando a data designada pelo Presidente

do Tribunal Regional Federal da 4ª  Região para a Justiça Federal de 1º e 2º Graus da 4ª

Região.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o    publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 out. 2013, Caderno
Administrativo, p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8405/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-09.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8405/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-09.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.stf.jus.br/arquivo/cms/noticianoticiastf/anexo/portaria270.pdf
http://www.stf.jus.br/arquivo/cms/noticianoticiastf/anexo/portaria270.pdf
http://biblioteca.trf4.jus.br/diap/legis/PORPR20130273.PDF
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y